
 

 

Webblankett för undersökningen  

Lediga jobb och rekryteringsbehov 
2026-01 

I detta dokument visas skärmbilder av hela webblanketten för undersökningen "Lediga jobb och rekryteringsbehov", 

tillsammans med korta kommentarer. Mer information om undersökningen och kontaktuppgifter finns på 

uppgiftslämnarsidan www.scb.se/LOR. 

  

http://www.scb.se/LOR


 

 

Inledande sida 
Här beskrivs vilket arbetsställe som frågorna gäller. Arbetsstället motsvaras av ett visst Cfar-nummer. 

 



 

 

Lediga jobb – fråga 1–4 
Frågorna i avsnittet ”Lediga jobb” ställs till alla utvalda arbetsställen, en gång per kvartal. 

Fråga 1 och 2. Ställs till alla arbetsställen. I rutan längst ned summeras det totala antalet  

lediga jobb utifrån svaren på de två delfrågorna. 

 



 

 

 

Fråga 3: Ställs till de med minst 1 ledigt jobb enligt fråga 1 och 2. 

 

 

Fråga 4: Ställs till de med minst 1 ledigt jobb enligt fråga 1 och 2. 

  



 

 

Rekryteringar – fråga 5–10 
Frågorna i avsnittet ”Rekryteringar” ställs i kvartal 1 och 3 till utvalda arbetsställen som  

vid urvalsdragningen hade 5 anställda eller fler enligt SCB:s företagsregister. 

Fråga 5: Ställs till de som inte har några lediga jobb enligt fråga 1 och 2. 

 

För de som hade lediga jobb enligt fråga 1 och 2 visas, i stället för fråga 5, följande text: 

 



 

 

Fråga 6: Ställs till de som har lediga jobb enligt fråga 1 och 2, alternativt har rekryteringserfarenheter enligt fråga 5. 

 

  



 

 

Fråga 7: Ställs till de som har upplevt rekryteringsproblem, enligt fråga 6.  

 

 

  



 

 

Fråga 8: Ställs till de som har erfarenhet av att rekrytera senaste 6 månaderna,  

enligt svar på fråga 1, 2, 5 och 6. 

 

  



 

 

Fråga 9: Ställs till de som inte lyckats rekrytera enligt fråga 8. 

 

  



 

 

Fråga 10: Ställs till alla arbetsställen som får avsnittet Rekryteringar. 

 

  



 

 

Rekryteringar per yrke – fråga 11–13 
Frågorna i avsnittet ”Rekryteringar per yrke” ställs i kvartal 1 eller 3 till utvalda arbetsställen som vid 

urvalsdragningen hade 5 anställda eller fler enligt SCB:s företagsregister. 

Fråga 11: Ställs till de som har erfarenhet av att rekrytera senaste 6 månaderna, enligt svar på fråga 1, 2, 5 och 6, 

och utifrån branschkod enligt SCB:s företagsregister. En del branscher får inte frågan alls. 

 

 

 

  



 

 

Fråga 12: Ställs utifrån svar på fråga 11. 

 

  



 

 

Fråga 13: Ställs till alla arbetsställen som får avsnittet Rekryteringar per yrke. 

 


